Ordenador de Despesas: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: MATERIAL PERMANENTE - 01.031-0106-4.4.90.52.00.00.

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 32.175,00 (Trinta e Dois Mil e  Cento e Setenta e Cinco Reais)

Data de Assinatura: 02/03/2017.

Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura do contrato.

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN E ANTÔNIO CARLOS DALPONTE.

Código de autenticação: b6bb170e

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar